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Vinski 2 on Vinski ja näkymättömyyspulveri -elokuvan itsenäinen jatko-osa. 
 
Hömpstadin kaupunki on joutunut entistä vaarallisempien rikollisten uhkaamaksi. Kaupunki tarvitsee jälleen 
näkymätöntä supersankaria. Kun näkymättömyyspulveri joutuu vääriin käsiin, lähtee Vinski (Kuura Rossi) 
selvittämään kadonneen Apteekkarin (Martti Suosalo) jättämiä arvoituksia. Hömpstadin nurjan puolen 
omenat ovat Vinskin ainoa toivo kaupungin pelastamiseen. Apteekkarin salaperäinen apulainen (Jussi 
Vatanen) lupautuu auttamaan uuden näkymättömyyspulverin valmistuksessa ja Vinski saa toisen 
mahdollisuuden sankariuteen.  
Samaan aikaan Hömpstadin rakastettu pormestari Hannelore kiinnostuu salaisesta supersankarista ja 
herättää Vinskin epäilykset rikollisten suunnitelmista. Ehtiikö Vinski pysäyttämään roistot ajoissa ja 
pelastamaan rakkaan kotikaupunkinsa? 
 
 
Koko perheen fantasia-elokuva Vinski 2 on myyty ennakkoon jo 12 maahan.  
 
Ensimmäinen Vinski-elokuva, Vinski ja näkymättömyyspulveri sai viisi Jussi-ehdokkuutta, muun muassa 
parhaan elokuvan ja kuvauksen ehdokkuuden, ja elokuva myytiin 55 maahan, joka on poikkeuksellinen 
saavutus suomalaiselle elokuvalle. Vinski ja näkymättömyyspulveri tuli ensi-iltaan jouluna 2021 ja sai noin 
108 000 katsojaa elokuvateattereissa Suomessa koronarajoituksista huolimatta. 
 
Vinski 2 perustuu jo useita sukupolvia riemastuttaneeseen Aapelin kirjan Koko kaupungin Vinski (1954) 
hahmoihin.  
 
Simo Puupponen (1915–1967), kirjailijanimeltään Aapeli, oli 1940- ja 1950-lukujen merkittävimpiä ja 
omaperäisimpiä pakinoitsijoitamme. Aapeli kehitti perinteisen sanomalehtipakinoittensa rakennetta 
novellimaisiksi esikuvanaan Anton Tšehov. Suorat ajankohtaiset poliittisyhteiskunnalliset aiheet väljenivät 
ajattomammiksi kritiikeiksi suvaitsemattomuutta, ahneutta ja pikkuporvarillisuutta kohtaan.  
 
Lämminhenkinen, optimistista filosofiaa ja humaania ymmärrystä välittänyt Aapeli on jäänyt muun muassa 
kirjailija Jukka Parkkisen mukaan ainulaatuiseksi ilmiöksi suomalaisessa kirjallisuudessa. 
 
Siksi Aapelin lempeä ironia toimii yhä. Se ei ole aikaan eikä paikkaan sidottu. 
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NÄYTTELIJÄT 
 
KUURA ROSSI - Vinski 
Helsinkiläinen näyttelijä, joka palaa rakastetun Vinskin rooliin. Kuuran ensimmäinen elokuvarooli oli Vinski 
ja näkymättömyyspulveri -elokuvassa. Hän on sittemmin näytellyt useissa elokuvissa ja televisiosarjoissa 
sekä Helsingin kaupunginteatterissa.  
 
Vinski ja näkymättömyyspulveri -elokuvasta tuttu Vinski on nykyään teini-ikäinen ja asuu äitinsä Kristan 
kanssa Hömpstadissa. 
 
PIRJO HEIKKILÄ - Krista 
Entinen stand up-koomikko, nykyinen näyttelijä. Tehnyt urallaan paljon töitä ääninäyttelijänä. Kirjoittanut 
ja näyttelee pääosaa tv-sarjassa ja tulevassa elokuvassa Pirjo, lisäksi lukuisia muita töitä televisiossa ja 
elokuvissa kuten Siskonpeti, Keisari Aarnio, Onnela, Hyvä ja huonot uutiset. 
 
Vinski ja näkymättömyyspulveri -elokuvasta tuttu äiti Krista, joka pyörittää Hömpstadissa leipomoa. 
 
MARTTI SUOSALO - Apteekkari 
Yksi Suomen tunnetuimmista näyttelijöitä, joka on tehnyt töitä laajasti sekä teatterissa, että elokuvissa ja 
televisiossa. Kolmikertainen Jussi-voittaja, jolle myönnetty Pro Finlandia -mitali vuonna 2016 ja BAFTA 
vuonna 2020. 
 
Vinski ja näkymättömyyspulveri -elokuvasta tuttu Apteekkari, jolta Vinski sai näkymättömyyspulverin. 
 
PIHLA VIITALA – Hannelore 
Suomen menestyneimpiä näyttelijöitä, joka tunnetaan monipuolisista rooleistaan elokuvissa ja televisiossa 
Suomessa sekä kansainvälisesti. Näytteli pääosaa sarjassa Karppi, josta hän voitti parhaan naisnäyttelijä 
Venlan. Tunnetaan myös rooleistaan Ivalo-sarjassa sekä elokuvasta Hannu ja Kerttu: Noitajahti. 
 
Hannelore on Hömpstadin rakastettu pormestari, joka kiinnostuu kaupungin näkymättömästä 
supersankarista. 
 
JUSSI VATANEN – Karppinen 
Jussi- ja Venla-palkittu näyttelijä, joka on tehnyt uraa televisiossa, elokuvissa ja teatterissa. Tunnetaan 
muun muassa Putouksesta sekä elokuvista Napapiirin sankarit ja Kuolleet lehdet. 
 
Laborantti Karppinen on Apteekkarin salaperäinen apulainen, joka lupautuu auttamaan Vinskiä uuden 
näkymättömyyspulverin valmistuksessa. 
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MIMOSA WILLAMO – Ulrika 
Jussi-palkittu näyttelijä, joka tunnetaan elokuvista Aurora ja Sisu. 
 
ILKKA KOIVULA – Kullervo 
Pitkän uran teatterissa, elokuvissa ja televisiossa tehnyt näyttelijä. Näytellyt muun muassa elokuvissa 
Täällä Pohjantähden alla sekä tulevassa elokuvassa Kullervo. 
 
JOONAS SAARTAMO - Konsta 
Jussi-palkittu näyttelijä, joka tunnetaan erityisesti televisiosarjoista Operaatio Valhalla ja Munkkivuori sekä 
Täydelliset vieraat-elokuvasta. 
 
SAMPO SARKOLA – Toimittaja 
Sarko Sarkola on useiden elokuvien ja televisiosarjojen ohella työskennellyt pitkään teatterissa.  
Viimeisimpiin televisiotöihin kuuluvat mm. Karhun keitto, Nyrkki, Sorjonen. Jussi-palkinnon Sarkola on  
voittanut elokuvasta Kohtaamisia.  
 
 

TUOTTAJAT – JUHA WUOLIJOKI JA LAURA SALONEN 

Juha Wuolijoki on Snapper Films Oy:n perustaja ja CEO. Hän on European Film Academy:n (EFA) jäsen sekä 
ensimmäinen Producers Guild of American suomalaisjäsen. 

Laura Salonen on pitkäaikainen Snapper Filmsin tuottaja ja työskennellyt muun muassa elokuvissa 
Joulutarina, Hella W, Vinski ja näkymättömyyspulveri sekä tv-sarjoissa Operaatio Valhalla ja Los 
Angelesin kuningas.  

Juha Wuolijoki ja Laura Salonen ovat Vinski -elokuvillaan ensimmäiset suomalaiset elokuvatuottajat, jotka 
saavat käyttää nimensä perässä maailman tunnetuimman tuottajajärjestön Producers Guild of American 
tunnusta p.g.a. 
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OHJAAJA – JUHA WUOLIJOKI 

Juha Wuolijoki on palkittu elokuvaohjaaja, käsikirjoittaja ja tuottaja. Hän ohjannut muun muassa elokuvat 
Joulutarina, Hella W, Zarra’s Law sekä Gourmet Club. Wuolijoki ohjasi myös ensimmäisen Vinski ja 
näkymättömyyspulveri -elokuvan sekä tv-sarjat Operaatio Valhalla ja Los Angelesin kuningas. 

Urallaan useita kotimaisia ja kansainvälisiä palkintoja voittanut Wuolijoki on lisäksi ohjannut useiden 
elokuvien (esimerkiksi Taikojen talo, Vili ja monsteriplaneetta) suomenkieliset äänidubbaukset sekä 
ohjannut, dramatisoinut ja sovittanut myös useita palkittuja radiokuunnelmia. 

 
KÄSIKIRJOITTAJA – JARI OLAVI RANTALA 
Jari Olavi Rantala on palkittu käsikirjoittaja, jolla on pitkä kokemus niin elokuvista kuin tv-sarjoistakin. 
Rantala on voittanut Jussi-palkinnon elokuvakäsikirjoituksestaan Paha maa (2005).  
Rantala on tehnyt yhteistyötä lukuisien palkittujen ohjaajien kanssa. 
 
Rantalan töitä on jokaiselle suomalaiselle tuttu Tuntematon sotilas (2017), joka teki katsojaennätyksen yli 
miljoonalla katsojallaan. Jari Olavi Rantala on myös yksi Karppi-televisiosarjan luojista ja käsikirjoittajista. 
Sarjan toinen kausi julkaistiin keväällä 2020 ja on levitetty kansainvälisesti Netflixillä.  
Rantala käsikirjoitti myös ensimmäisen Vinski ja näkymättömyyspulveri -elokuvan. 
 
Vinski 2 Jari Olavi Rantala on käsikirjoittanut yhteisyössä Juha Wuolijoen kanssa. Jari Olavi Rantala on 
käsikirjoittamisen ja kirjoittamisen opettamisen lisäksi julkaissut myös kirjoja. 
 
 
KUVAAJA - MIKA ORASMAA F.S.C. 
Mika Orasmaa on palkittu elokuvaaja, joka on kuvannut lukuisia elokuvia, televisiosarjoja, dokumentteja ja 
lyhytelokuvia, sekä Suomessa että kansainvälisesti. Viimeisimpiä hänen kuvaamiaan töitä ovat muun 
muassa elokuvat Sisu 2, Vinski ja näkymättömyyspulveri, Tuntematon sotilas, Iron Sky ja Big Game. 
Orasmaa kuvaa myös tulevan John Rambo-elokuvan. 
 
Mika Orasmaa on voittanut Jussi-palkinnon elokuvista Joulutarina ja Rare Export. Vinski 2 on Mika 
Orasmaan ja Juha Wuolijoen neljäs yhteinen pitkä elokuva.  
 
 
LAVASTAJA – KRISTINA LÕUK 
Kristina Lōuk on virolainen lavastaja ja pukusuunnittelija, joka on tehnyt monia kansainvälisiä tuotantoja, 
mukaan lukien useita suomalaisia elokuvia ja televisiosarjoja. Viimeisimpänä Lõuk on ollut mukana muun 
muassa tv-sarjoissa Sekunnit ja Poromafia. 
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ÄÄNISUUNNITTELIJA – KIMMO PERKKIÖ 
Kimmo Perkkiö on tuottaja, äänisuunnittelija, äänittäjä, miksaaja sekä musiikkiteknologian luennoitsija ja 
kouluttaja. Kimmo Perkkiö ja Juha Wuolijoki ovat aiemmin työskennelleet yhdessä lukuisten elokuvien 
suomenkielisten dubbausten sekä Snapper Filmsin Vinski ja näkymättömyyspulveri, Operaatio Valhalla ja 
Los Angelesin kuningas tuotantojen parissa. 
Kimmo Perkkiön Pohjois-Karjalassa sijaitsevalla studiolla on äänitetty useiden raskaamman musiikin 
eturivin artistien kuten Insomnium, Nightwish, Kotiteollisuus, CMX, Happoradio, Stam1na levytyksiä. 
 
 
MUSIIKKI – HENRI VARTIO 
Henri Vartio on säveltäjä ja musiikkituottaja, joka on vastannut useiden kotimaisten ja kansainvälisten 
elokuva-, televisio- ja pelituotantojen musiikista. 
Viimeisimpänä Vartio sävelsi musiikin Snapper Filmsin televisiosarjaan Operaatio Valhalla. 
 
 
LEIKKAAJA – ANTTI JÄÄSKELÄINEN 
Antti Jääskeläinen on toiminut monipuolisten kotimaisten elokuvien ja tv-sarjojen leikkaajana. Jääskeläinen 
tunnetaan muun muassa televisiosarjoista Mies joka kuoli, Munkkivuori sekä Los Angelesin kuningas. 
 
 
PUKUSUUNNITTELIJA – ANU PIRILÄ 
Palkittu pukusuunnittelija Anu Pirilä on tehnyt pitkän uran kotimaisten elokuva- ja televisiosarjojen parissa. 
Pirilä tunnetaan muun muassa elokuvista Rölli ja metsänhenki ja Je’Vida, joista hän voitti Jussi-palkinnot. 
Anu Pirilä ja Juha Wuolijoki ovat aikaisemmin tehneet yhdessä elokuvat Joulutarina, Hella W sekä tv-sarjan 
Operaatio Valhalla. 
 
 
MASKEERAUS – MERLIT VELDI 
Merlit Veldi on virolainen maskeeraaja, joka on tehnyt laajan uran kansainvälisten tuotantojen parissa. 
Veldi on toiminut maskeerajana useissa suomalaisissa tuotannoissa, kuten Sisu 2, Terapia sekä Sekunnit. 
 
 
VFX-SUUNNITTELIJA – JOUKO MANNINEN 
Jouko Manninen on kokenut VFX-suunnittelija ja Whitepoint-jälkituotantoyhtiön osakas.  
Hänellä on yli 20 vuoden kokemus kotimaisissa ja kansainvälisissä mainos-, TV- ja elokuvatuotannoissa 
(mm. Rare Exports, Angry Birds the Movie ja Pertsa & Kilu 2). 
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SNAPPER FILMS OY 

Snapper Films Oy on vuonna 1998 perustettu Helsingissä ja Los Angelesissa toimiva 
suomalaisomistuksessa oleva elokuva- ja televisioalan tuotanto-, levitys- ja rahoitusyhtiö. Yhtiö on 
erikoistunut pitkiin elokuviin ja kehittää parhaillaan useita hankkeita sekä suomeksi että englanniksi. Useat 
hankkeet ovat saaneet tukea Suomen elokuvasäätiöltä, EU Media -ohjelmasta sekä Business Finlandilta. 

Snapper Filmsin uusimpia tuotantoja ovat Vinski ja näkymättömyyspulveri (2021) sekä televisiosarjat 
Operaatio Valhalla (2024) ja Los Angelesissa kuvattu Los Angelesin kuningas (2023). Juha Wuolijoki on 
ohjannut kaikki nämä tuotannot. 

Kansainvälisiä tuotantoja on myös Juha Wuolijoen ohjaama New Yorkiin sijoittuva rikosdraama Zarra's Law 
(2014), jota tähdittävät muun muassa Tony Sirico (The Sopranos), Brendan Fehr (The Night Shift) ja Oscar-
ehdokas Burt Young (Rocky).  

Kotimaisisista Snapper Filmsin tuotannoista Timo Parvelan Ella-kirjoihin perustuvat koko perheen elokuvat 
Ella ja kaverit (2012) (ohjaus Taneli Mustonen) ja Ella ja kaverit 2 – Paterock (2013) (ohjaus Marko 
Mäkilaakso) keräsivät molemmat elokuvateattereissa noin 100.000 katsojaa. 

Hella W (2011) on Outi Nyytäjän alkuperäiskäsikirjoitukseen perustuva Juha Wuolijoen ohjaama elokuva, 
joka kertoo kansainvälisesti menestyneen näytelmäkirjailijan, liikenaisen ja poliittisen vaikuttajan Hella 
Wuolijoen myrskyisän elämäntarinan. Tiina Weckströmin, Hannu-Pekka Björkmanin, Matleena Kuusniemen 
ja Antti Litjan tähdittämä elokuva voitti 2 Jussi-palkintoa (puvustus ja lavastus). 

Juha Wuolijoen ohjaama koko perheen elokuva Joulutarina (2007) on kautta aikain yksi laajimmalle 
levinnyt suomalainen näytelmäelokuva. Vuoden 2007 jouluna ensi-iltansa saanut elokuva nousi hetkessä 
koko vuoden katsotuimmaksi kotimaiseksi elokuvaksi ja voitti 2 Jussi-palkintoa (kuvaus ja yleisö). Lähes 300 
000 katsojaa pelkästään kotimaan lippuluukuilla kerännyt koko perheen elokuva on lisäksi ensimmäinen 
suomalainen elokuva, jonka dvd on myynyt platinaa. Joulutarinan DVD- ja Bluray -levyt ovat myyneet 
Suomessa yli 150 000 kappaletta. Yli 120 maahan myyty Joulutarina sai teatteriensi-iltansa vuoden 2008 
jouluna muun muassa Kiinassa, Espanjassa, Kanadassa, Ruotsissa, Norjassa, Virossa ja Kreikassa. 
Yhdysvalloissa, Englannissa ja Saksassa Joulutarina julkaistiin vuoden 2009 jouluna. Elokuvan 
englanninkielisen version ääninäyttelijöinä esiintyvät Cannes-voittaja John Turturro (O Brother, Where Art 
Thou) ja Noah Emmerich (The Americans). 

Elokuvan pohjalta julkaistiin Joulutarina-kirja, joka on käännetty ja myyty lukuisiin maihin. Elokuvasta on 
myös tehty musikaali Rovaniemen kaupunginteatteriin. 

Elokuvaa on esitetty elokuvateatterissa, televisiossa sekä kansainvälisillä festivaaleilla edelleen vuosittain. 
Joulutarina pyörii historiallisesti jälleen elokuvateattereissa jouluna 2025 läpi Suomen. 
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Aiemmista kotimaisista tuotannoista mainetta on niittänyt esimerkiksi vuonna 2004 
valmistunut Juha Wuolijoen ohjaama Venla-palkittu tv-elokuva Gourmet Club. 
Herrasmiesten kulinaristisesta kerhosta kertova tarina voitti myös perinteikkäillä 
Monte Carlon televisiofestivaaleilla parhaan käsikirjoituksen Kultainen Nymfi -palkinnon. Elokuvassa 
Hannu-Pekka Björkmanin ja muiden suomalaisnäyttelijöiden rinnalla esiintyi Emmy-palkittu 
yhdysvaltalaisnäyttelijä Michael Badalucco, joka Suomessa tunnetaan erityisesti tv-sarjasta Oikeus ja 
kohtuus. 

Snapper Films Oy on toiminut osatuottajana kansainvälisissä elokuvahankkeissa ja pyrkii saamaan 
elokuvahankkeita Suomeen kuvattavaksi, kuten ensimmäisessä Pohjoismaissa kuvattussa Bollywood-
elokuvassa Shamitabh (2015), jonka pääosia näyttelivät Amitabh Bachchan ja Dhanush sekä ranskalaisessa 
komediassa Let My People Go! (2011), jota tähdittivät muun muassa Nicolas Maury ja Carmen Maura. 

Vuonna 2012 Snapper Films aloitti Suomessa ensimmäisenä yhtiönä levittämään elokuvia 
elokuvateattereihin ns. perinteisten levitysyhtiöiden rinnalla. Levityksen lisäksi Snapper Films on tuottanut 
näihin pääasiassa koko perheen animaatioihin suomenkieliset dubbaukset. Muutamia esimerkkejä 
elokuvista, jotka ovat olleet valtakunnallisessa levityksessä ovat Vili ja monsteriplaneetta (2019), Ballerina 
(2017), Taikojen talo (2014). Yhtiön tuottamien suomenkielisten versioiden näyttelijöinä ovat esiintyneet 
suomalaiset tunnetut ja palkitut näyttelijät kuten Antti Litja, Sampo Sarkola, Iina Kuustonen, Kari Ketonen, 
Pihla Viitala, Tuomas Uusitalo ja Matleena Kuusniemi. 

Vinski 2 -elokuvan rahoittajat ja yhteistyökumppanit 
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Kuvauspaikat 

Vinski 2 -elokuvan Hömpstadin kaupunki kuvattiin Porvoossa.  
Muuten elokuva kuvattiin Helsingissä, Hämeenlinnassa ja Tallinnassa. 
Elokuva on tuotettu Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton osarahoituksella. 




